



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lido cph ApS

**Vester Voldgade 104, st.tv
1552 København V**

CVR nr. 43 99 27 24

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent

Navn: Yoel Tschernia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lido cph ApS
Vester Voldgade 104, st.tv
1552 København V

CVR nr.: 43 99 27 24
Stiftet: 18. april 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Yoel Tschernia
Chiara Barla

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive bageri og cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 272.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til etableringen af forretningen, samt at der kun har været drift siden august 2024. Selskabets ledelse har bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansieringen af driften og investering frem til den 31. december 2025.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden frem til 31. december 2025.

Endvidere er det ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.212.090	-134
Personaleomkostninger	2	-1.230.654	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-172.972</u>	<u>-20</u>
Driftsresultat		-191.536	-154
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-80.599</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		-272.130	-168
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-272.130</u>	<u>-168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-272.130</u>	<u>-168</u>
I alt disponering		<u>-272.130</u>	<u>-168</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	164.285	193
Immaterielle anlægsaktiver i alt		164.285	193
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	87.040	0
Indretning af lejede lokaler	6	874.399	261
Materielle anlægsaktiver i alt		961.439	261
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	158.938	159
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.938	159
Anlægsaktiver i alt		1.284.662	613
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		11.874	0
Varebeholdninger i alt		11.874	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.982	0
Andre tilgodehavender		760	5
Tilgodehavender i alt		14.742	5
Likvide beholdninger		51.342	32
Omsætningsaktiver i alt		77.958	37
Aktiver i alt		1.362.620	650

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note		2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.002	40
Overført resultat		-440.251	-168
Egenkapital i alt		-400.249	-128
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.804	17
Anden gæld		1.526.065	761
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.762.869	778
Gældsforpligtigelser i alt		1.762.869	778
Passiver i alt		1.362.620	650
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.002	-168.121
Årets resultat	0	-272.130
	0	-272.130
Egenkapital, ultimo	40.002	-440.251
Egenkapital, ultimo		-400.249
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:		
	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.002	40.002
Ultimo	40.002	40.002

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.763 hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter og tkr. 1.194 vedrører gæld til selskabets ejere. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Selskabets ejere Barla Holding ApS og Homesis Fund ApS har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring samt indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift frem til 31. december 2025.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i løbet af 1-2 år. Ledelsen forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår på ca. tkr. 600 før skat.

		2023 tkr.
		<u> </u>
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.217.581	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>13.073</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.230.654</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	28.572	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>144.400</u>	<u>13</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>172.972</u>	<u>20</u>

Noter

		2023 tkr.
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-7.143	0
Årets afskrivninger	<u>-28.572</u>	<u>-7</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-35.715</u>	<u>-7</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.285</u>	<u>193</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>102.400</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>102.400</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.360</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-15.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.040</u>	<u>0</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	275.000	0
Tilgang i årets løb	<u>742.189</u>	<u>275</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.017.189</u>	<u>275</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-13.750	0
Årets afskrivninger	<u>-129.040</u>	<u>-14</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-142.790</u>	<u>-14</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>874.399</u>	<u>261</u>
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	158.938	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>159</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>158.938</u>	<u>159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.938</u>	<u>159</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yoel Tschernia

Direktør

Serienummer: f98fe0ad-4074-457c-833f-a7b8e7466910

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-06-27 13:33:36 UTC



Chiara Barla

Direktør

Serienummer: 15249ee4-47f3-4a26-be61-33bb00bcbcac

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-28 19:49:53 UTC



Jeanette Tofte Hansen

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 24027a25-8193-4888-b142-021d5b3d1175

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-30 05:49:43 UTC



Yoel Tschernia

Dirigent

Serienummer: f98fe0ad-4074-457c-833f-a7b8e7466910

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-06-30 06:02:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOJGV-G34FK-3RF95-OCW1L-JLSM3-8GW4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.